[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

寄付金申込書

特定非営利活動法人
日本不動産カウンセラー協会
    理事長　茂　木 　泰　殿

	寄付申込者住　　　所
	〒　　　-

	電話番号
	　　　　　　（　　　　　）

	Ｅ- mail

	フリガナ

	ご　芳　名
(企業名又は氏名)※

　　　　　　　　　　　　※法人で寄付をしていただく場合は、企業名を必ず記載して下さい。

　下記のとおり寄付します。

１．寄付金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円　　または
　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円　（ 一口 3,000円×　 　口）

２．寄付金払込予定日　　　　令和　　年　　月　　日（予定）

３．寄付の種類（下記のいずれかに○をお願いします。）
    イ．協会活動全般への寄付
　　ロ．特定事業への寄付（※）
　　　　（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※特定の事業に寄付していただくもので、寄付者のご意向により使途を制限することが可能ですが、新規事業等と協会が判断する場合は、理事会の承認事項となりますので、ご意向に沿えない場合がありますことを予めご了承くださいますようお願いいたします。

４．ご芳名の掲載（下記のいずれかに○をお願いします。）
　　イ．ご芳名の掲載を希望する
　　ロ．ご芳名の掲載を希望しない

以　　上